
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 липня 2025 року                            Ананьїв                                                   №318 

 

Про надання згоди на передачу комунального майна  

в господарське відання Комунальному підприємству  

«Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№715-VІІІ, листа Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» від 30 травня 2025 року №63, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном, згідно додатків 1 та 2. 

 

2. Надати згоду на передачу в господарське відання та на баланс 

Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

комунальне майно, згідно додатків 1 та 2. 

 

3. Директору Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» (Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ), завідувачу сектору – головному 

бухгалтеру сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату Ананьївської 

міської ради (Вікторія ЗАВРАДИНСЬКА) забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання - 

передачу майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови за питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 



Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від 24 липня   2025 року №318 

 

 

 

Перелік комунального майна Ананьївської міської ради 

Нерухоме майно, розташоване за адресою: вул Незалежності, 20, м. 

Ананьїв, Подільського району Одеської області, а саме: 

 

1. Частина нежитлової будівлі під літерою А-1н «Адміністративна 

будівля міської ради», яка визначена згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 

року (інвентаризаційна справа №2233) загальною площею 81,2 кв. м. в т.ч. 

Номер приміщення 

 

Призначення 

приміщення 

Загальна площа 

приміщення 

ХІ кабінет 18,3 

ХІІ кабінет 33,8 

ХІV кабінет 29,1 

 Всього: 81,2 

 

2. Частина нежитлової будівлі під літерою В «Гараж», яка визначена 

згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 року (інвентаризаційна справа 

№2233) загальною площею 32,5 кв. м.; 

3. Частина нежитлової будівлі під літерою Г «Гараж», яка визначена 

згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 року (інвентаризаційна справа 

№2233) загальною площею 212 кв. м.; 

4. Частина нежитлової будівлі під літерою Д «Гараж», яка визначена 

згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 року (інвентаризаційна справа 

№2233) загальною площею 37,6 кв. м.; 

5. Частина нежитлової будівлі під літерою Е «Гараж», яка визначена 

згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 року (інвентаризаційна справа 

№2233) загальною площею 38,0 кв. м.; 

6. Частина нежитлової будівлі під літерою А1-1н «Службове 

приміщення», яка визначена згідно Технічного паспорта від 15.12.2010 року 

(інвентаризаційна справа №2233) загальною площею 85,5 кв. м. 

  



 

Додаток 2 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від 24 липня 2025 року №318 

 

 

 

Перелік комунального майна Ананьївської міської ради 

 

Мікроавтобус ГАЗ 32213-420, рік випуску – 2006, тип – автобус 

загальний, номер шасі (кузова, рами) – №32210060259264, повна маса – 3500 

кг., об’єм двигуна – 2280 см
3
, тип палива – В, колір – білий, реєстраційний 

номер – ВН5598ОО, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХА 

№009392. 


